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VODIVOSTNY SPINAC HLADINY
Séria NVS

NVS-04

Vodivostny spinac¢ hladiny NVS-04

e Vystup PNP alebo NPN
» Teplota -10°C az 140°C
e Tlak max. 10 bar

« Rdzne typy pripojenia

« Dizka 9 az 2000 mm

PRODUCT DESCRIPTION

Vodivostny spinac¢ hladiny série NVS.

Limitné detekcie vodnych a vodivych médii v nadobéach a potrubiach s minimalnou vodivostou.

‘@ ANDERSON-NEGELE

Monitorovanie vyrobkov v potrubi, ochrana ¢erpadla / suchého chodu, kontrola hladiny v nadrziach, ochrana proti preplneniu v davkovacich systémoch.

Konfiguréator pre ziskanie objednavacieho kédu a CAD nahladu:

Spinace:
NVS-061
NVS-063
NVS-066

Snimace:

NVS-50
NVS-110

SPECIFICATIONS

NVS-081
NVS-083
NVS-086

NVS-120
NVS-345

Aplikacné oblasti

Area

Insulation Material

Material

Material elektrédy

Material of coating

Material senzora

Nap4ajacie napatie DC max.

NVS-161
NVS-163
NVS-166

NVS-181
NVS-183
NVS-186

Food

Food

PEEK

Nerezova ocel

Nerezova ocel 316L

PFA

Nerezova ocel 304

36 VDC


https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_061_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-061%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_081_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-081%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_161_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-161%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_181_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-181%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_061_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-063%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_081_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-083%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_161_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-163%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_181_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-183%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_061_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-066%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_081_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-086%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_161_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-166%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_181_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-186%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_50_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-50%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_120_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-120%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_110_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-110%7D
https://negele-embedded.partcommunity.com?info=negele/grenzstanderfassung/lebensmittel_und_getraenke/konduktiv/nvs_345_asmtab.prj&varset=%7BTYP=NVS-345%7D

Napajacie napéatie DC min. 18V DC

Povrchova uprava 0,8 um Ra
Prevadzkova teplota max. 140 °C
Prevadzkova teplota min. 0°C
Teplota okolia do 60 °C
Teplota okolia od -10°C
Trieda krytia IP67

Zhoda s normami 3-A, FDA



	VODIVOSTNÝ SPÍNAČ HLADINY
	Séria NVS
	NVS-04  Vodivostný spínač hladiny NVS-04

	PRODUCT DESCRIPTION
	SPECIFICATIONS



